

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/12/31

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
REPO SOBRE DEUDA ESTADO 5,40% 31/01/2023	Diru-Merkatua	33.999.031,23	7,53
DEUDA ESTADO 0,75% 30/07/2021	Errenta Finkoa	14.309.200,33	3,17
ITALIA 3% 01/08/2029	Errenta Finkoa	8.619.660,72	1,91
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	8.315.784,00	1,84
LETRA GOBIERNO ITALIA 0% 14/02/2020	Errenta Finkoa	6.603.630,00	1,46
INTESA SANPAOLO AVALADO 0,5% 03/02/2020	Errenta Finkoa	6.015.715,08	1,33
GOBIERNO ITALIA 2% 01/12/2025	Errenta Finkoa	5.785.934,46	1,28
LETRAS DEL TESORO 0% 17/01/2020	Errenta Finkoa	5.002.300,00	1,11
ITALIA 0,1% 15/05/2023 INFLACION	Errenta Finkoa	4.605.060,49	1,02
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	4.127.113,77	0,91
DEUDA ESTADO 0,05% 31/01/2021	Errenta Finkoa	4.124.179,89	0,91
LETRAS DEL TESORO 0% 14/02/2020	Errenta Finkoa	4.003.240,00	0,89
DAIMLER FRN 13/11/2020	Errenta Finkoa	3.304.448,40	0,73
HSBC FRANCE 0,2% 04/09/2021	Errenta Finkoa	3.219.823,39	0,71
SNAM RETEGAS 0% 25/10/2020	Errenta Finkoa	3.006.900,00	0,67
BBVA SNP 0,375% 02/10/2024	Errenta Finkoa	2.988.516,39	0,66
MONTE DEI PASCHI AVAL. 0,75% 25/01/2020	Errenta Finkoa	2.810.883,95	0,62
BANK OF AMERICA HOLDCO 0,736% 07/02/2021	Errenta Finkoa	2.742.886,13	0,61
GOBIERNO ITALIA 2% 01/02/2028	Errenta Finkoa	2.692.952,17	0,60
BANQUE FED CREDIT MUT 0,125% 30/08/2021	Errenta Finkoa	2.511.300,20	0,56
LETRA GOBIERNO ITALIA 0% 14/04/2020	Errenta Finkoa	2.502.425,00	0,55
GOBIERNO ITALIA 2,8% 01/12/2028	Errenta Finkoa	2.495.845,18	0,55
CED. CAJAS RURALES UNI 1% 22/10/2020	Errenta Finkoa	2.427.822,16	0,54
CASTILLA LEON 0% 31/10/2022	Errenta Finkoa	2.408.400,00	0,53
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	2.327.834,47	0,52
ASTURIAS 0% 15/04/2020	Errenta Finkoa	2.200.770,00	0,49
GOBIERNO ITALIA 4,5% 01/03/2024	Errenta Finkoa	2.196.490,35	0,49
BBVA FRN 12/04/2022	Errenta Finkoa	2.016.648,89	0,45
TAKEDA PHARMACEUTICAL 0,375% 21/11/2020	Errenta Finkoa	2.010.759,67	0,45
BANCO SABADELL 0,454% 08/04/2021	Errenta Finkoa	1.821.675,54	0,40
ROYAL BK SCOTLND FRN 02/03/2020	Errenta Finkoa	1.800.612,00	0,40
ALLIED IRISH BANK HOLD 2,25% 03/07/2025	Errenta Finkoa	1.748.491,28	0,39
BANK OF MONTREAL 0,25% 17/11/2021	Errenta Finkoa	1.711.526,93	0,38
CK HUTCHISON 0,375% 17/10/2023	Errenta Finkoa	1.706.423,35	0,38
MET LIFE 0,35% 15/07/2020	Errenta Finkoa	1.702.244,00	0,38
AQUALIA FCC 1,413% 08/06/2022	Errenta Finkoa	1.651.428,72	0,37
TELECOM ITALIA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	1.623.111,78	0,36
MERRILL LYNCH FRN 04/05/2023	Errenta Finkoa	1.615.705,20	0,36
SANTANDER FRN 05/01/2023	Errenta Finkoa	1.615.504,88	0,36
VOLVO FRN 08/02/2021	Errenta Finkoa	1.605.564,53	0,36
SCANIA 0,4% 19/10/2020	Errenta Finkoa	1.601.616,00	0,35
GOB. VASCO 1,25% 13/04/2023	Errenta Finkoa	1.582.332,13	0,35
INFRASTRUCT. PORTUGAL 4,25% 13/12/2021	Errenta Finkoa	1.514.156,23	0,34
BARCLAYS FRN 26/04/2021	Errenta Finkoa	1.501.258,00	0,33
HSBC HOLDINGS FRN 05/10/2022	Errenta Finkoa	1.501.096,88	0,33
CAIXABANK 1,625% 21/04/2022	Errenta Finkoa	1.467.448,25	0,32
VOLVO 0,5% 09/08/2021	Errenta Finkoa	1.405.902,17	0,31
FCA BANK FRN 16/04/2021	Errenta Finkoa	1.404.221,16	0,31
KUTXABANK SNP 0,50% 25/09/2024	Errenta Finkoa	1.403.227,19	0,31
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	1.382.974,45	0,31
SPAREBANK 0,75% 03/07/2023	Errenta Finkoa	1.333.772,72	0,30
ING HOLDCO 0,75% 09/03/2022	Errenta Finkoa	1.329.491,89	0,29
HARLEY DAVIDSON 0,9% 19/11/2024	Errenta Finkoa	1.319.347,62	0,29
SANTANDER CONSUMER FIN 0,5% 04/10/2021	Errenta Finkoa	1.314.991,84	0,29
2I RETE GAS 2,195% 11/09/2028	Errenta Finkoa	1.311.056,36	0,29
ASTURIAS 0,037% 15/04/2022	Errenta Finkoa	1.303.630,69	0,29
INTESA SANPAOLO FRN 0,7% 14/10/2022	Errenta Finkoa	1.298.402,30	0,29
WELLS FARGO&COMPANY 1,5% 24/05/2027	Errenta Finkoa	1.291.052,85	0,29
BANCO SANTANDER 0,30% 04/10/2026	Errenta Finkoa	1.288.925,70	0,29
VOLKSWAGEN BANK GMBH 1,875% 31/01/2024	Errenta Finkoa	1.284.345,04	0,28
VERSE 6 SEN 1,1% 27/06/2021	Errenta Finkoa	1.271.813,87	0,28
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	1.253.828,96	0,28
CNAC HK 1,75% 14/06/2022	Errenta Finkoa	1.245.771,41	0,28
ITALIA 1,3% 15/15/2028 INFLACION	Errenta Finkoa	1.238.862,88	0,27
TELEFONICA 1,477% 14/09/2021	Errenta Finkoa	1.237.198,03	0,27

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/12/31

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
CEPSA 1% 16/02/2025	Errenta Finkoa	1.226.596,77	0,27
BANKIA snp 1% 25/06/2024	Errenta Finkoa	1.221.736,72	0,27
OP CORPORATE BANK PLC 0,375% 11/10/2022	Errenta Finkoa	1.214.963,90	0,27
UBS GROUP FUNDING FRN 20/09/2021	Errenta Finkoa	1.207.242,60	0,27
CAIXABANK SNP 2,375% 01/02/2024	Errenta Finkoa	1.206.247,64	0,27
BBVA 3,5% 10/02/2027	Errenta Finkoa	1.201.028,49	0,27
FCC SERV. MEDIO AMB. 1,661% 04/12/2026	Errenta Finkoa	1.200.642,39	0,27
SANTANDER CONS FINANCE 0,4% 06/01/2020	Errenta Finkoa	1.200.000,00	0,27
ACCIONA 0,558% 04/10/2021	Errenta Finkoa	1.199.701,97	0,27
TAKEDA PHARMACEUTICAL 3% 21/11/2030	Errenta Finkoa	1.194.818,69	0,26
GOBIERNO ITALIA 3,85 % 01/09/2049	Errenta Finkoa	1.176.550,33	0,26
CAIXA GERAL SUB 5,75% 28/06/2023	Errenta Finkoa	1.174.841,31	0,26
BRITISH PETROLEUM 0,9% 03/07/2024	Errenta Finkoa	1.142.658,90	0,25
BANK OF IRELAND holdo 1,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	1.142.018,32	0,25
EP INFRASTRUCTURE 1,659% 26/04/2024	Errenta Finkoa	1.138.617,30	0,25
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	1.131.942,63	0,25
FADE 0,5% 17/06/2023	Errenta Finkoa	1.126.566,38	0,25
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	1.111.226,12	0,25
LLOYDS 0,25% 04/10/2022	Errenta Finkoa	1.105.490,20	0,24
REPSOL INTL FINANCE 3,625% 07/10/2021	Errenta Finkoa	1.074.558,72	0,24
MAPFRE SA 4,125 07/09/2028	Errenta Finkoa	1.072.818,96	0,24
CAIXABANK SNP 1,75% 24/10/2023	Errenta Finkoa	1.050.611,37	0,23
BBVA snp 1% 21/06/2026	Errenta Finkoa	1.035.713,22	0,23
ANGLO AMERICAN CAPITAL 2,875% 20/11/2020	Errenta Finkoa	1.028.790,63	0,23
OP CORPORATE BANK PLC 0,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	1.013.560,49	0,22
WESTPAC 0,25% 17/01/2022	Errenta Finkoa	1.008.443,56	0,22
ING FRN 26/11/2020	Errenta Finkoa	1.003.037,13	0,22
ALANDSBANKEN AB 0,5% 13/09/2021	Errenta Finkoa	1.001.559,07	0,22
BMW 0% 24/03/2023	Errenta Finkoa	999.030,00	0,22
BANCO SABADELL 0,625% 7/11/2024	Errenta Finkoa	993.372,13	0,22
LOGICOR FGINANCING 2,25% 13/05/2025	Errenta Finkoa	977.816,07	0,22
GAZPROM 2,25% 22/11/2024	Errenta Finkoa	960.612,79	0,21
BNP SNP 1,125% 22/11/2023	Errenta Finkoa	931.849,89	0,21
BANCO BPM CEDULAS 1,125% 25/09/2023	Errenta Finkoa	931.690,40	0,21
REPSOL INTL FINANCE 2,125% 16/12/2020	Errenta Finkoa	921.168,81	0,20
ARCELOR MITTAL 1,75% 19/11/2025	Errenta Finkoa	916.090,38	0,20
BONUM BANK 0,75% 29/01/2021	Errenta Finkoa	902.852,78	0,20
DASSAULT SYSTEMS 0% 16/09/2024	Errenta Finkoa	895.617,00	0,20
BANKIA SUB 3,75% 15/02/2024	Errenta Finkoa	895.587,18	0,20
GROUPAMA SUB 3,375% 24/09/2028	Errenta Finkoa	894.525,51	0,20
ENEL 0,375% 17/06/2027	Errenta Finkoa	892.177,60	0,20
BBVA AT1 5,875% 24/09/2023	Errenta Finkoa	875.546,91	0,19
COCA-COLA CO 1,125% 09/03/2027	Errenta Finkoa	857.823,28	0,19
KNORR BREMSE 1,125% 13/06/2025	Errenta Finkoa	841.846,62	0,19
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	835.923,75	0,19
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	827.197,25	0,18
UBI BANCA 1,75% 12/04/2023	Errenta Finkoa	822.804,11	0,18
UNICREDITO 1% 18/01/2023	Errenta Finkoa	816.277,48	0,18
DANSKE BANK SNP 0,875% 22/05/2023	Errenta Finkoa	814.769,03	0,18
UBS 0,125% 05/11/2021	Errenta Finkoa	803.889,01	0,18
VOBAF 7 A2 0,5% 21/10/2020	Errenta Finkoa	794.525,30	0,18
GOBIERNO ITALIA 0,05% 15/04/2021	Errenta Finkoa	792.484,70	0,18
WIRECARD 0,5% 11/09/2024	Errenta Finkoa	782.600,75	0,17
FORD BANK FRN 07/12/2022	Errenta Finkoa	773.910,40	0,17
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	740.838,75	0,16
SANTANDER INTL 1,375% 09/02/2022	Errenta Finkoa	728.786,21	0,16
SWEDBANK SUB 1,5% 18/09/2023	Errenta Finkoa	715.394,61	0,16
GALP 1% 15/02/2023	Errenta Finkoa	715.189,81	0,16
CROWN EURO HOLDING 0,75% 15/02/2023	Errenta Finkoa	702.786,00	0,16
MITSUBISHI 0,339% 19/07/2024	Errenta Finkoa	701.524,80	0,16
GLAXOSMITHKLINE FRN 21/05/2020	Errenta Finkoa	700.861,00	0,16
BANK OF CHINA FRN 22/11/2020	Errenta Finkoa	700.195,53	0,16
BRITISH TELECOM 1,125% 12/09/2029	Errenta Finkoa	697.186,80	0,15
CASTELLUM 2,125% 20/10/2023	Errenta Finkoa	693.452,80	0,15
BG ENERGY CAPITAL PLC 2,25% 21/11/2029	Errenta Finkoa	690.473,41	0,15

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/12/31

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
TELEFONICA 1,957% 01/01/2039	Errenta Finkoa	689.984,75	0,15
ORIGIN ENERGY 1% 17/09/2029	Errenta Finkoa	683.332,20	0,15
TELEFONICA 1,93% 17/10/2031	Errenta Finkoa	666.308,95	0,15
DONGFENGMOTOR HONG KONG 1,15% 23/10/2021	Errenta Finkoa	662.225,22	0,15
AUCHAN 2,625% 30/01/2024	Errenta Finkoa	658.027,48	0,15
MIZUHO 0,523% 10/06/2024	Errenta Finkoa	657.666,80	0,15
BANCA POP. SONDRIO SUB 6,25% 30/07/2024	Errenta Finkoa	654.592,69	0,14
AMERICAN TOWER 1,95% 22/05/2026	Errenta Finkoa	654.570,69	0,14
CAIXABANK 3,5% 15/02/2022	Errenta Finkoa	652.661,42	0,14
HOCHTIEF 1,75% 03/07/2025	Errenta Finkoa	643.046,62	0,14
WUERTH 1% 26/05/2025	Errenta Finkoa	628.700,16	0,14
NIBC BANK NV 1,5% 31/01/2022	Errenta Finkoa	626.277,62	0,14
PUBLICIS 1,75% 13/06/2031	Errenta Finkoa	616.194,39	0,14
INTESA SAN PAOLO 0,875% 27/06/2022	Errenta Finkoa	613.014,38	0,14
UNICAJA SUB 2,875% 13/11/2024	Errenta Finkoa	609.756,30	0,13
SVENSKA HANDELSBANKEN 0,375% 03/07/2023	Errenta Finkoa	608.558,70	0,13
JYSKE BANK FRN 01/12/2022	Errenta Finkoa	604.756,00	0,13
BANCO SABADELL SNP 1,125% 27/03/2025	Errenta Finkoa	602.028,05	0,13
ING SUB 1% 13/11/2024	Errenta Finkoa	599.304,89	0,13
SAGAX 2% 17/10/2023	Errenta Finkoa	584.709,67	0,13
SYDBANK 1,375% 18/09/2023	Errenta Finkoa	570.628,91	0,13
ING 2,5% 15/02/2024	Errenta Finkoa	546.574,66	0,12
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	544.615,94	0,12
FORD CREDIT 3,021% 06/03/2024	Errenta Finkoa	540.971,15	0,12
VOLKSWAGEN 1,875% 30/03/2027	Errenta Finkoa	536.959,67	0,12
MONTE DEI PASCHI CEDULAS 2% 29/01/2024	Errenta Finkoa	536.540,48	0,12
GLAXOSMITHKLINE 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	536.045,14	0,12
EDP 1,875% 29/09/2023	Errenta Finkoa	533.227,17	0,12
HOLCIM FINANCE LUX SA 1,75% 29/08/2029	Errenta Finkoa	530.864,48	0,12
RBS 2,0% 08/03/2023	Errenta Finkoa	526.742,08	0,12
CANARIAS 4,929% 09/03/2020	Errenta Finkoa	524.648,81	0,12
GENERALITA VALENCIA 4,9% 17/03/2020	Errenta Finkoa	524.385,63	0,12
JUNTA ANDALUCIA 4,85% 17/03/2020	Errenta Finkoa	524.298,22	0,12
ZF 3% 23/10/2029	Errenta Finkoa	523.802,87	0,12
AIG 1,5% 08/06/2023	Errenta Finkoa	523.611,31	0,12
CAIXABANK CRITERIA 1,375% 10/04/2024	Errenta Finkoa	522.427,80	0,12
SYDBANK SNP 1,25% 04/02/2022	Errenta Finkoa	515.975,68	0,11
TELECOM ITALIA SPA 2,375% 12/07/2027	Errenta Finkoa	513.975,63	0,11
FCA 1,25% 21/01/2021	Errenta Finkoa	513.065,41	0,11
CAIXA ECO MONTEPIO 0,875% 17/10/2022	Errenta Finkoa	512.516,52	0,11
OMV SUB 6,25% 09/12/2025	Errenta Finkoa	512.370,73	0,11
ALLIED IRISH BANK SUB 1,875% 19/11/2024	Errenta Finkoa	508.845,82	0,11
VISTA ALEGRE ATLANTIS 4,5% 21/10/2024	Errenta Finkoa	504.662,50	0,11
OP CORPORATE BANK FRN 22/05/2021	Errenta Finkoa	502.899,10	0,11
UNICREDIT SPA FRN 19/02/2020	Errenta Finkoa	500.906,33	0,11
SCANIA FRN 05/03/2021	Errenta Finkoa	500.868,31	0,11
GN STORE NORD 0,75% 06/12/2023	Errenta Finkoa	499.311,15	0,11
APPLE 1,625% 10/11/2026	Errenta Finkoa	498.178,95	0,11
AT&T 1,8% 14/09/2039	Errenta Finkoa	480.509,71	0,11
AT&T INC 2,6% 17/12/2029	Errenta Finkoa	457.609,81	0,10
BCP AT1 9,25% 31/01/2024	Errenta Finkoa	451.675,56	0,10
CAIXABANK 6,75% 13/06/2024	Errenta Finkoa	451.655,87	0,10
ENI SPA 3,25% 10/07/2023	Errenta Finkoa	451.236,33	0,10
SWISS RE SUB 2,534% 30/04/2030	Errenta Finkoa	446.609,03	0,10
SANTANDER 2,5% 18/03/2025	Errenta Finkoa	442.534,41	0,10
BRITISH AMER. TOBACCO 4,875% 24/02/2021	Errenta Finkoa	440.197,64	0,10
ROBERT BOSCH GMBH 1,75% 08/07/2024	Errenta Finkoa	436.874,12	0,10
UNICREDIT SPA 6,625% 03/06/2023	Errenta Finkoa	436.019,32	0,10
VERSE 5 SEN 0,85% 06/12/2019	Errenta Finkoa	434.004,72	0,10
ORLEN CAPITAL AB 2,5% 07/06/2023	Errenta Finkoa	433.779,74	0,10
ENAGAS FINANCIACIONES 2,5% 11/04/2022	Errenta Finkoa	430.105,11	0,10
CREDITMUTUEL ARKEA SNP 1,625% 15/04/2026	Errenta Finkoa	427.629,49	0,09
O2 TELEF. DEUTSCH.FIN. 1,75% 05/07/2025	Errenta Finkoa	423.983,50	0,09
HEIMSTADEN BOSTAD 2,125% 05/09/2023	Errenta Finkoa	423.569,21	0,09
THYSSENKRUPP AG 2,5% 25/02/2025	Errenta Finkoa	417.389,75	0,09

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2019/12/31**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
GRIFOLS 2,25% 15/11/2022	Errenta Finkoa	415.625,00	0,09
BARCLAYS 2% 07/02/2023	Errenta Finkoa	414.075,12	0,09
AVINTIA 4% 01/09/2020	Errenta Finkoa	413.850,97	0,09
DUFY 2% 12/05/2023	Errenta Finkoa	406.484,89	0,09
ICO 0% 31/10/2022	Errenta Finkoa	403.136,00	0,09
TAP 5,625% 02/12/2024	Errenta Finkoa	398.376,00	0,09
CASINO 3,248% 07/03/2024	Errenta Finkoa	380.522,38	0,08
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	376.442,64	0,08
SCOR SUB 3,625% 27/05/2028	Errenta Finkoa	363.993,46	0,08
TELEFONICA 2,932% 17/10/2029	Errenta Finkoa	361.208,46	0,08
ANGLO AMERICAN CAPITAL 3,25% 03/04/2023	Errenta Finkoa	336.396,90	0,07
CITIGROUP INC 1,75% 28/01/2025	Errenta Finkoa	326.519,26	0,07
ROYAL BK SCOTLND 2% 04/03/2024	Errenta Finkoa	322.362,82	0,07
ABANCA SUB 4,625% 07/04/2025	Errenta Finkoa	321.705,34	0,07
AVINOR 1,25% 09/02/2017	Errenta Finkoa	321.669,04	0,07
TELECOM ITALIA SPA 2,5% 19/07/2023	Errenta Finkoa	321.054,15	0,07
MAXIMA GRUPE 3,25% 13/09/2023	Errenta Finkoa	320.450,69	0,07
EL CORTE INGLES 3,0%15/10/2020	Errenta Finkoa	314.106,44	0,07
INTESA SAN PAOLO 2% 18/06/2021	Errenta Finkoa	311.883,11	0,07
RYANAIR 1,125% 15/08/2023	Errenta Finkoa	309.915,54	0,07
INTESA SANPAOLO 1,125% 04/03/2022	Errenta Finkoa	308.994,84	0,07
FCA BANK 1% 21/01/2022	Errenta Finkoa	308.305,60	0,07
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	304.578,33	0,07
NATIONAL EXPRESS FRN 15/05/2020	Errenta Finkoa	299.942,23	0,07
BP CAPITAL MARKETS PLC 2,972% 27/02/2026	Errenta Finkoa	297.196,84	0,07
AMERICAN EXPRESS 3,3% 03/05/2027	Errenta Finkoa	287.161,32	0,06
SAIPEM FINANCE INTL BV 3,75% 08/09/2023	Errenta Finkoa	280.062,58	0,06
HSBC HOLDINGS PLC 3,6% 25/05/2023	Errenta Finkoa	280.026,93	0,06
VATTENFALL 3% 19/03/2027	Errenta Finkoa	275.541,15	0,06
TESCO 2,5% 01/07/2024	Errenta Finkoa	275.417,50	0,06
TELIASONERA AB 1,625% 23/02/2035	Errenta Finkoa	262.948,97	0,06
DEUTSCHE BANK SUB 4,875% 01/12/2032	Errenta Finkoa	252.149,48	0,06
CAIXA GERAL AT1 10,75% 30/03/2022	Errenta Finkoa	236.648,00	0,05
UNICREDIT SPA (SUB) 6,95% 31/10/2022	Errenta Finkoa	236.018,67	0,05
INTESA SANPAOLO 3,928% 15/09/2026	Errenta Finkoa	230.964,70	0,05
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	223.299,75	0,05
PSA TRESORERIE GIE 6% 19/09/2033	Errenta Finkoa	221.498,29	0,05
TOTAL SA FRN 26/02/2025	Errenta Finkoa	220.802,14	0,05
ING 3% CALL 11/04/2023	Errenta Finkoa	219.939,87	0,05
CELLNEX TELECOM 2,375% 16/01/2024	Errenta Finkoa	218.089,78	0,05
DOMETIC GROUP 3% 13/08/2023	Errenta Finkoa	215.890,89	0,05
WELL FARGO&COMPANY 1,625% 02/06/2025	Errenta Finkoa	215.612,51	0,05
MERLIN PROPERTIES 2,375% 23/05/2022	Errenta Finkoa	212.901,15	0,05
CAIXABANK 1,125% 12/01/2023	Errenta Finkoa	206.756,03	0,05
FORD CREDIT 1,514% 17/02/2023	Errenta Finkoa	203.896,29	0,05
IBM 2,875% 07/11/2025	Errenta Finkoa	174.193,77	0,04
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	173.410,12	0,04
BRITISH TELECOM 2,125% 26/09/2028	Errenta Finkoa	164.225,07	0,04
AUTO ABS 16-1 A FRN 31/12/2032	Errenta Finkoa	144.205,75	0,03
ENEL FINANCE INTL 1,966% 27/01/2025	Errenta Finkoa	121.426,33	0,03
AVIVA PLC 3,875% 03/07/2044	Errenta Finkoa	113.722,33	0,03
DEUDA ALEMANA 2,5% 04/01/2021	Errenta Finkoa	23.267,55	0,01
ACCIONES TOTAL FINA	Errenta Aldakorra	2.087.851,20	0,46
ACCIONES SANOFI-AVENTIS SA	Errenta Aldakorra	1.889.099,98	0,42
ACCIONES SAP AG	Errenta Aldakorra	1.824.051,20	0,40
ACCIONES LOUIS VUITTON MOET HENNESSY	Errenta Aldakorra	1.787.687,20	0,40
ACCIONES ASML	Errenta Aldakorra	1.736.464,50	0,38
ACCIONES SIEMENS	Errenta Aldakorra	1.656.965,72	0,37
ACCIONES ALLIANZ HLDG-ORD.	Errenta Aldakorra	1.645.644,00	0,36
ACCIONES ENEL	Errenta Aldakorra	1.573.732,16	0,35
ACCIONES LINDE PLC	Errenta Aldakorra	1.219.593,60	0,27
ACCIONES SANTANDER	Errenta Aldakorra	1.219.049,79	0,27
ACCIONES BAYER	Errenta Aldakorra	1.161.246,69	0,26
ACCIONES AIR LIQUIDE	Errenta Aldakorra	1.088.853,60	0,24
ACCIONES ANHEUSER BUSCH	Errenta Aldakorra	1.079.452,66	0,24

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2019/12/31

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
ACCIONES BNP	Errenta Aldakorra	1.055.067,93	0,23
ACCIONES IBERDROLA	Errenta Aldakorra	1.050.816,24	0,23
ACCIONES ADIDAS	Errenta Aldakorra	1.010.242,80	0,22
ACCIONES UNILEVER NV	Errenta Aldakorra	988.021,78	0,22
ACCIONES AXA	Errenta Aldakorra	879.603,30	0,19
ACCIONES EUSKALTEL	Errenta Aldakorra	861.568,50	0,19
ACCIONES DEUTSCHE POST AG	Errenta Aldakorra	828.007,46	0,18
ACCIONES INTESA SAN PAOLO IMI	Errenta Aldakorra	797.912,27	0,18
ACCIONES DANONE	Errenta Aldakorra	791.321,20	0,18
ACCIONES MUENCHENER RUECKVER	Errenta Aldakorra	718.516,00	0,16
ACCIONES BASF SE	Errenta Aldakorra	716.334,60	0,16
ACCIONES ING GROEP NV	Errenta Aldakorra	703.794,11	0,16
ACCIONES L'OREAL	Errenta Aldakorra	700.392,00	0,16
ACCIONES VINCI	Errenta Aldakorra	676.170,00	0,15
ACCIONES AIRBUS GROUP NV	Errenta Aldakorra	666.752,80	0,15
ACCIONES DAIMLER CHRYSLER	Errenta Aldakorra	614.261,54	0,14
ACCIONES BBVA	Errenta Aldakorra	606.037,44	0,13
ACCIONES INDITEX	Errenta Aldakorra	558.394,75	0,12
ACCIONES KERING	Errenta Aldakorra	549.502,80	0,12
ACCIONES BOUYGUES OFFSHORE SA	Errenta Aldakorra	520.887,88	0,12
ACCIONES ACERINOX	Errenta Aldakorra	513.801,75	0,11
ACCIONES ALSTOM	Errenta Aldakorra	503.254,91	0,11
ACCIONES KLEPIERRE SA	Errenta Aldakorra	490.148,00	0,11
ACCIONES EIFFAGE	Errenta Aldakorra	479.196,00	0,11
ACCIONES FRAPORT AG FRANKFURT AIRPORT	Errenta Aldakorra	468.775,08	0,10
ACCIONES UPM-KYMMENE	Errenta Aldakorra	467.668,30	0,10
ACCIONES DEUTSCHE BOERSE AG-NEV	Errenta Aldakorra	466.979,80	0,10
ACCIONES SOLVAY SA	Errenta Aldakorra	461.957,60	0,10
ACCIONES VOPAK	Errenta Aldakorra	458.796,69	0,10
ACCIONES ESSILOR INTERNATIONAL	Errenta Aldakorra	456.288,00	0,10
ACCIONES HENKEL AG & CO KGAA VORZUG	Errenta Aldakorra	448.829,60	0,10
ACCIONES NOKIAN RENKAAT	Errenta Aldakorra	447.730,47	0,10
ACCIONES OMV AG	Errenta Aldakorra	436.497,28	0,10
ACCIONES REPSOL	Errenta Aldakorra	435.967,21	0,10
ACCIONES DEUTSCHE TELEKOM	Errenta Aldakorra	435.453,59	0,10
ACCIONES ORANGE	Errenta Aldakorra	433.537,28	0,10
ACCIONES STMICROELECTRONICS N.V.	Errenta Aldakorra	383.711,76	0,08
ACCIONES NOS SGPS	Errenta Aldakorra	374.572,80	0,08
ACCIONES KBC GROUP NV	Errenta Aldakorra	372.853,60	0,08
ACCIONES DASSAULT SYSTEMES	Errenta Aldakorra	364.469,85	0,08
ACCIONES TERNA SPA	Errenta Aldakorra	362.777,22	0,08
ACCIONES KESKO	Errenta Aldakorra	345.678,40	0,08
ACCIONES ENI	Errenta Aldakorra	337.703,94	0,07
ACCIONES SCHNEIDER ELECTRIC SA	Errenta Aldakorra	277.062,00	0,06
ACCIONES VOLKSWAGEN PREFER.	Errenta Aldakorra	274.053,20	0,06
ACCIONES KONINKLIJKE DSM NV	Errenta Aldakorra	259.135,20	0,06
ACCIONES BMW	Errenta Aldakorra	251.309,04	0,06
ACCIONES RED ELECTRICA 07/2016	Errenta Aldakorra	242.238,45	0,05
ACCIONES ELECTRICIDAD DE PORTUGAL	Errenta Aldakorra	241.376,35	0,05
ACCIONES ENGIE	Errenta Aldakorra	233.568,00	0,05
ACCIONES CNP ASSURANCES	Errenta Aldakorra	231.518,34	0,05
ACCIONES UCB SA	Errenta Aldakorra	227.447,20	0,05
ACCIONES HEIDELBERGCEMENT AG	Errenta Aldakorra	225.346,24	0,05
ACCIONES PHILIPS ELECTRONICS NV	Errenta Aldakorra	221.908,48	0,05
ACCIONES LAGARDERE SCA	Errenta Aldakorra	216.780,51	0,05
ACCIONES LOGISTA	Errenta Aldakorra	215.190,60	0,05
ACCIONES TELEFONICA	Errenta Aldakorra	215.130,40	0,05
DC. REPSOL 12/2019	Errenta Aldakorra	13.238,63	0,00
ACCIONES FERROVIAL	Errenta Aldakorra	9.628,29	0,00
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	36.562.705,31	8,09
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	10.195.283,71	2,26
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	8.817.896,66	1,95
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	6.477.176,02	1,43
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	5.534.530,58	1,23
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	4.207.262,99	0,93

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2019/12/31**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	1.895.754,55	0,42
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	147.575,21	0,03
LUXEMBOURG INVESTMENT FUND - U	Inbertsio-Fondoa	0,00	0,00
FUT. US 5YR NOTE 31032020	Erositako Gerokoak	13.154.477,07	2,91
FUT. IBEX 35 Ene.19	Erositako Gerokoak	2.477.358,00	0,55
FUT. EURO DOLAR 16032020	Erositako Gerokoak	1.782.177,48	0,39
FUT. NIKKEI 120320	Erositako Gerokoak	970.434,53	0,21
FUT. NASDAQ-100 MINI 20032020	Erositako Gerokoak	313.279,30	0,07
FUT. EURO STOXX 50 Mar 20	Saldutako Gerokoak	-2.423.850,00	-0,54
FUT. EURO BUND 06/03/2020	Saldutako Gerokoak	-3.580.290,00	-0,79
FUT. EURO SCHATZ 06032020	Saldutako Gerokoak	-4.811.915,00	-1,07
FUT. EURO BOBL 06032020	Saldutako Gerokoak	-18.708.200,00	-4,14
PUT.C.EURO STOXX50 3500 190620	Erositako Aukerak	441.558,00	0,10